CDT SARTHE

Du 22 avr 2017 au 22 avr 2017

Tir aux Armes Réglementaires

Palmares Individuel

Saison 2016/2017

Edité le 22 avr 2017 &4 16:34 - page 1 -

Nombre total d'engagements : 46 tirs
Fusil Rép. Man. : 9 tirs
Fusil Armes Modifiées : 5 tirs
FSA - Gros Calibre : 1 tirs
FSA - Petit Calibre : 5 tirs
Carabine 22 Ir : 11 tirs
Pistolet / Revolver : 8 tirs
Pistolet Vitesse Militaire : 6 tirs
Tirs Commémoratifs 50 m : 1 tirs
0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 46 tirs




CDT SARTHE

Du 22 avr 2017 au 22 avr 2017

Tir aux Armes Réglementaires

Palmares Individuel

810 Fusil Rép. Man. Seniors 1

CR:1x0/2x0

Saison 2016/2017

Edité le 22 avr 2017 &4 16:34 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

COPIN André

REY Vincent
MORIZE Stéphane
DEMANY Bruno
GOUDE Grégory
SORDON Luc
LAMBERT Jacques
LELIEVRE Philippe

ROGER Peter

A.S. MAMERS SAOSNOIS

S.T. LES BLEUETS

S.T. LES BLEUETS

C.T.S.M. ECOMMOY

C.T.S.M. ECOMMOY

A.S. MAMERS SAOSNOIS

C.T.S.M. ECOMMOY

C.T.S.M. ECOMMOY

S.T. LES BLEUETS

-~ Fin --

Séries
83,0 82,0
82,0 81,0
770 750
750 72,0
61,0 61,0
43,0 45,0
20,0 33,0

0 0
0 0

Total
165,0

163,0

152,0

147,0

122,0

88,0

53,0




CDT SARTHE

Du 22 avr 2017 au 22 avr 2017

Tir aux Armes Réglementaires

Palmares Individuel

812 Fusil Armes Modifiées Seniors 1

CR:1x0/2x0

Saison 2016/2017

Edité le 22 avr 2017 &4 16:34 - page 1 -

Place
HM

Nom / Prénom

ROBINSON Simon
MORIZE Stéphane
GOUDE Grégory
CHERRIER Frédéric

LELIEVRE Philippe

S.T. LAVALLOISE

S.T. LES BLEUETS

C.T.S.M. ECOMMOY

S.T. LES BLEUETS

C.T.S.M. ECOMMOY

-~ Fin --

Séries
91,0 92,0
770 750
76,0 64,0
38,0 45,0

Total
183,0

152,0

140,0

83,0




CDT SARTHE

Du 22 avr 2017 au 22 avr 2017

815 FSA - Gros Calibre Seniors 1

Tir aux Armes Réglementaires

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2016/2017

Edité le 22 avr 2017 &4 16:34 - page 1 -

Place Nom / Prénom

HM ROBINSON Simon

S.T. LAVALLOISE

Séries
88,0 81,0

- Fin --

Total
169,0



CDT SARTHE

Du 22 avr 2017 au 22 avr 2017

Tir aux Armes Réglementaires

Palmares Individuel

816 FSA - Petit Calibre Seniors 1

CR:1x0/2x0

Saison 2016/2017

Edité le 22 avr 2017 &4 16:34 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

MORIZE Stéphane
FAVIER Gilles
GOUDE Grégory
BOULAY Sébastien

LELIEVRE Philippe

S.T. LES BLEUETS

S.T. LES BLEUETS

C.T.S.M. ECOMMOY

S.T. LES BLEUETS

C.T.S.M. ECOMMOY

-~ Fin --

Séries
86,0 50,0
84,0 48,0
72,0 53,0
49,0 58,0

Total
136,0

132,0

125,0

107,0




CDT SARTHE

Du 22 avr 2017 au 22 avr 2017

Tir aux Armes Réglementaires

Palmares Individuel

820 Carabine 22 Ir Seniors 1

CR:1x0/2x0

Saison 2016/2017

Edité le 22 avr 2017 &4 16:34 - page 1 -

Place

10

11

Nom / Prénom

REY Vincent

GOUDE Grégory
BRAULT Antoine
MORIZE Stéphane
BOULAY Sébastien
DUBREUIL Edmond
RENARD Nicolas
BONNEFOQY Jean-Pierre
BENOIST Patrick
BEULE Gérard

CHATEAU Fabrice

S.T. LES BLEUETS

C.T.S.M. ECOMMOY

S.T. LES BLEUETS

S.T. LES BLEUETS

S.T. LES BLEUETS

S.T. LES BLEUETS

S.T. LES BLEUETS

C.T.S.M. ECOMMOY

C.T.S.M. ECOMMOY

S.T. LES BLEUETS

S.T. LES BLEUETS

-~ Fin --

Séries
87,0 76,0
82,0 63,0
89,0 56,0
70,0 64,0
770 52,0
69,0 57,0
650 54,0
740 39,0
52,0 58,0
65,0 40,0
40,0 57,0

Total
163,0

145,0

145,0

134,0

129,0

126,0

119,0

113,0

110,0

105,0

97,0




CDT SARTHE

Du 22 avr 2017 au 22 avr 2017

Tir aux Armes Réglementaires

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2016/2017

Edité le 22 avr 2017 &4 16:34 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

PICHON Jean-Guy
BONNEFOQY Jean-Pierre
BROSSAY Anthony
BEULE Gérard
BIARDEAU Philippe
LAMBERT Jacques
DEROUIN Cédric

GILBERT Olivier

C.T.S.M. ECOMMOY

C.T.S.M. ECOMMOY

C.T.S.M. ECOMMOY

S.T. LES BLEUETS

S.T. LES BLEUETS

C.T.S.M. ECOMMOY

S.T. LES BLEUETS

S.T. LES BLEUETS

- Fin --

90,0

70,0

90,0

30,0

20,0

40,0

30,0

30,0

34,0

77,0

20,0

10,0

Séries

86,0

70,0

52,0

31,0

0

Total

0 0 206,0
0 0 170,0
0 0 124,0
0 0 107,0
0 0 92,0
0 0 81,0
0 0 0

0 0 0




CDT SARTHE

Du 22 avr 2017 au 22 avr 2017

Tir aux Armes Réglementaires

831 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 1

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2016/2017

Edité le 22 avr 2017 &4 16:34 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

PICHON Jean-Guy

BONNEFOY Jean-Pierre

BIARDEAU Philippe

BROSSAY Anthony

LAMBERT Jacques

DEROUIN Cédric

C.T.S.M. ECOMMOY

C.T.S.M. ECOMMOY

S.T. LES BLEUETS

C.T.S.M. ECOMMOY

C.T.S.M. ECOMMOY

S.T. LES BLEUETS

Séries
91,0 71,0
87,0 58,0
60,0 78,0
58,0 25,0
37,0 12,0

- Fin --

Total
162,0

145,0

138,0

83,0

49,0




CDT SARTHE

Du 22 avr 2017 au 22 avr 2017

Tir aux Armes Réglementaires

843 Tirs Commémoratifs 50 m Seniors 1

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2016/2017

Edité le 22 avr 2017 &4 16:34 - page 1 -

Place Nom / Prénom

1 LAMBERT Jacques

C.T.S.M. ECOMMOY

- Fin --

Séries

74,0

0

Total
74,0



