Tir aux Armes Réglementaires

Du 22 avr 2017 au 22 avr 2017

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour

Edité le 22 avr 2017 à 16:34 - page 1 -

46 tirs

Palmarès Individuel

Nombre total d'engagements :	46 tirs
Fusil Rép. Man. :	9 tirs
Fusil Armes Modifiées :	5 tirs
FSA - Gros Calibre :	1 tirs
FSA - Petit Calibre :	5 tirs
Carabine 22 Ir :	11 tirs
Pistolet / Revolver :	8 tirs
Pistolet Vitesse Militaire :	6 tirs
Tirs Commémoratifs 50 m :	1 tirs

Tir aux Armes Réglementaires

Du 22 avr 2017 au 22 avr 2017

Edité le 22 avr 2017 à 16:34 - page 1 -

Palmarès Individuel

810 Fusil Rép. Man. Seniors 1

CR:1x0/2x0

Place	Nom / Prénom Séries		Total	Α	Q.		
1	COPIN André	A.S. MAMERS SAOSNOIS	83,0	82,0	165,0		
2	REY Vincent	S.T. LES BLEUETS	82,0	81,0	163,0		
3	MORIZE Stéphane	S.T. LES BLEUETS	77,0	75,0	152,0		
4	DEMANY Bruno	C.T.S.M. ECOMMOY	75,0	72,0	147,0		
5	GOUDÉ Grégory	C.T.S.M. ECOMMOY	61,0	61,0	122,0		
6	SORDON Luc	A.S. MAMERS SAOSNOIS	43,0	45,0	88,0		
7	LAMBERT Jacques	C.T.S.M. ECOMMOY	20,0	33,0	53,0		
8	LELIEVRE Philippe	C.T.S.M. ECOMMOY	0	0	0		
8	ROGER Peter	S.T. LES BLEUETS	0	0	0		
4							

Tir aux Armes Réglementaires

Du 22 avr 2017 au 22 avr 2017

Edité le 22 avr 2017 à 16:34 - page 1 -

Palmarès Individuel

812 Fusil Armes Modifiées Seniors 1 CR: 1 x 0 / 2 x 0

Place	Nom / Prénom		Séries	Total	Α	Q.
НМ	ROBINSON Simon	S.T. LAVALLOISE	91,0 92,0	183,0		
1	MORIZE Stéphane	S.T. LES BLEUETS	77,0 75,0	152,0		
2	GOUDÉ Grégory	C.T.S.M. ECOMMOY	76,0 64,0	140,0		
3	CHERRIER Frédéric	S.T. LES BLEUETS	38,0 45,0	83,0		
4	LELIEVRE Philippe	C.T.S.M. ECOMMOY	0 0	0		

Tir aux Armes Réglementaires

Du 22 avr 2017 au 22 avr 2017

Edité le 22 avr 2017 à 16:34 - page 1 -

Palmarès Individuel

815 FSA - Gros Calibre Seniors 1

CR:1x0/2x0

Place	Nom / Prénom		Séries	Total	Α	Q.
НМ	ROBINSON Simon	S.T. LAVALLOISE	88,0 81,0	169,0		

Tir aux Armes Réglementaires

Du 22 avr 2017 au 22 avr 2017

Edité le 22 avr 2017 à 16:34 - page 1 -

Palmarès Individuel

816 FSA - Petit Calibre Seniors 1 CR: 1 x 0 / 2 x 0

Place	Nom / Prénom		Séries	Total	Α	Q.
1	MORIZE Stéphane	S.T. LES BLEUETS	86,0 50,0	136,0		
2	FAVIER Gilles	S.T. LES BLEUETS	84,0 48,0	132,0		
3	GOUDÉ Grégory	C.T.S.M. ECOMMOY	72,0 53,0	125,0		
4	BOULAY Sébastien	S.T. LES BLEUETS	49,0 58,0	107,0		
5	LELIEVRE Philippe	C.T.S.M. ECOMMOY	0 0	0		

Tir aux Armes Réglementaires

Du 22 avr 2017 au 22 avr 2017

Edité le 22 avr 2017 à 16:34 - page 1 -

Palmarès Individuel

820 Carabine 22 Ir Seniors 1

CR:1x0/2x0

Place	Nom / Prénom		Sér	ies	Total	Α	Q.
1	REY Vincent	S.T. LES BLEUETS	87,0	76,0	163,0		
2	GOUDÉ Grégory	C.T.S.M. ECOMMOY	82,0	63,0	145,0		
3	BRAULT Antoine	S.T. LES BLEUETS	89,0	56,0	145,0		
4	MORIZE Stéphane	S.T. LES BLEUETS	70,0	64,0	134,0		
5	BOULAY Sébastien	S.T. LES BLEUETS	77,0	52,0	129,0		
6	DUBREUIL Edmond	S.T. LES BLEUETS	69,0	57,0	126,0		
7	RENARD Nicolas	S.T. LES BLEUETS	65,0	54,0	119,0		
8	BONNEFOY Jean-Pierre	C.T.S.M. ECOMMOY	74,0	39,0	113,0		
9	BENOIST Patrick	C.T.S.M. ECOMMOY	52,0	58,0	110,0		
10	BEULE Gérard	S.T. LES BLEUETS	65,0	40,0	105,0		
11	CHATEAU Fabrice	S.T. LES BLEUETS	40,0	57,0	97,0		
4							

Tir aux Armes Réglementaires

Du 22 avr 2017 au 22 avr 2017

Edité le 22 avr 2017 à 16:34 - page 1 -

Palmarès Individuel

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

CR:1x0/2x0

Place	Nom / Prénom Séries				Total	Α	Q.				
1	PICHON Jean-Guy	C.T.S.M. ECOMMOY	90,0	30,0	86,0	0	0	0	206,0		
2	BONNEFOY Jean-Pierre	C.T.S.M. ECOMMOY	70,0	30,0	70,0	0	0	0	170,0		
3	BROSSAY Anthony	C.T.S.M. ECOMMOY	90,0	34,0	0	0	0	0	124,0		
4	BEULE Gérard	S.T. LES BLEUETS	30,0	77,0	0	0	0	0	107,0		
5	BIARDEAU Philippe	S.T. LES BLEUETS	20,0	20,0	52,0	0	0	0	92,0		
6	LAMBERT Jacques	C.T.S.M. ECOMMOY	40,0	10,0	31,0	0	0	0	81,0		
7	DEROUIN Cédric	S.T. LES BLEUETS	0	0	0	0	0	0	0		
7	GILBERT Olivier	S.T. LES BLEUETS	0	0	0	0	0	0	0		

Tir aux Armes Réglementaires

Du 22 avr 2017 au 22 avr 2017

Edité le 22 avr 2017 à 16:34 - page 1 -

Palmarès Individuel

831 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 1 CR: 1 x 0 / 2 x 0

Place	Nom / Prénom		Séries	Total	Α	Q.
1	PICHON Jean-Guy	C.T.S.M. ECOMMOY	91,0 71,0	162,0		
2	BONNEFOY Jean-Pierre	C.T.S.M. ECOMMOY	87,0 58,0	145,0		
3	BIARDEAU Philippe	S.T. LES BLEUETS	60,0 78,0	138,0		
4	BROSSAY Anthony	C.T.S.M. ECOMMOY	58,0 25,0	83,0		
5	LAMBERT Jacques	C.T.S.M. ECOMMOY	37,0 12,0	49,0		
6	DEROUIN Cédric	S.T. LES BLEUETS	0 0	0		

Tir aux Armes Réglementaires

Du 22 avr 2017 au 22 avr 2017

Edité le 22 avr 2017 à 16:34 - page 1 -

Palmarès Individuel

843 Tirs Commémoratifs 50 m Seniors 1

CR:1x0/2x0

Place	Nom / Prénom		Séries	Total	Α	Q.
1	LAMBERT Jacques	C.T.S.M. ECOMMOY	74,0 0	74,0		